
LISTAS DE SALIDA EIBAR, 16:30

UDABERRIKO LIGA PROBINTZIALA 1.JARD (ESKOLARRAK), 29/04 /2017
Datos técnicos: Piscina de 25 m., Cronometraje Manual

EIBAR

200 m. BRAZA FEMENINO5

FINAL

ClubCalle Nombre Marca

FINAL 1
AñoLicencia

TAPIA CAPARROS NAIARA C.D.N. BIDASOA XXI2 2003000294189 25m-E3:28.52
HOFF HERNANDEZ AROA C.D.N. BIDASOA XXI3 2003000284783 25m-M3:22.01
MOIUA LETE SAIOA ALOÑA MENDI K.E.4 2001000241392 25m-M3:22.46

200 m. BRAZA MASCULINO7

FINAL

ClubCalle Nombre Marca

FINAL 1
AñoLicencia

ZABALETA OLIDEN IGOTZ ZARAUTZ BALEA I.K.3 2002000256450 25m-M3:36.04
HERNANDEZ IRIGOIEN PERU ZARAUTZ BALEA I.K.4 2002000256516 25m-M3:41.11

100 m. LIBRE FEMENINO9

FINAL

ClubCalle Nombre Marca

FINAL 1
AñoLicencia

ARANGUREN ANSOALDE NAROA C.N. ZUBI-AURRE1 2003000264949 25m-M1:21.34
TAPIA CAPARROS NAIARA C.D.N. BIDASOA XXI2 2003000294189 25m-M1:17.83
MOIUA LETE HIART ALOÑA MENDI K.E.3 2001000241894 25m-M1:16.85
GARATE LARRAÑAGA JONE C.N. ZUBI-AURRE4 2002072604176 25m-M1:17.70
KORTABARRIA URZELAI ANE ALOÑA MENDI K.E.5 2003000268913 25m-M1:18.64
DODDS OLASKOAGA FIONA ZARAUTZ BALEA I.K.6 2003000268879 25m-M1:31.07

ClubCalle Nombre Marca

FINAL 2
AñoLicencia

AGIRRE URIZ MADDALEN C.D.N. BIDASOA XXI1 2003000305141 25m-E1:16.00
MENDIZABAL AIASTUI ANE ALOÑA MENDI K.E.2 2002000250613 25m-M1:11.25
PORTALO LARRAÑAGA MAITE C.N. ZUBI-AURRE3 2003000262473 25m-E1:09.95
PICO ZUFIRIA ARRITXU ALOÑA MENDI K.E.4 2001000241895 25m-M1:10.28
OSA ANSA MALEN ALOÑA MENDI K.E.5 2002000251776 25m-M1:12.07
OSINAGA OSINAGA ENERITZ ALOÑA MENDI K.E.6 2003000268917 25m-M1:16.26

100 m. LIBRE MASCULINO11

FINAL
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LISTAS DE SALIDA EIBAR, 16:30

UDABERRIKO LIGA PROBINTZIALA 1.JARD (ESKOLARRAK), 29/04 /2017
Datos técnicos: Piscina de 25 m., Cronometraje Manual

EIBAR

FINAL

ClubCalle Nombre Marca

FINAL 1
AñoLicencia

CIANCILLA REYNALDO OMAR C.D.N. BIDASOA XXI1 2001000334177 25m-M59:59:59.5
9KORTABARRIA IGARTUA JON ALOÑA MENDI K.E.2 2002000250597 25m-M1:09.46

BEREZIBAR AREVALO PABLO ALOÑA MENDI K.E.3 2002000250471 25m-M1:06.10
HOUGGA SRASI HAMZA URBAT4 2002000251668 25m-M1:08.09
AZKUE GUTIERREZ UNAI ZARAUTZ BALEA I.K.5 2002000256458 25m-M1:17.63
LOPEZ GAZTELUMENDI ROMAN C.D.N. BIDASOA XXI6 2002000334083 25m-M59:59:59.5

9
50 m. ESPALDA FEMENINO13

FINAL

ClubCalle Nombre Marca

FINAL 1
AñoLicencia

GOENAGA HIDALGO NAROA ZARAUTZ BALEA I.K.3 2003000267768 25m-M41.58
SANCHEZ GURUTZETA SAIOA ZARAUTZ BALEA I.K.4 2003000263281 25m-M44.76

50 m. ESPALDA MASCULINO15

FINAL

ClubCalle Nombre Marca

FINAL 1
AñoLicencia

KORTABARRIA IGARTUA JON ALOÑA MENDI K.E.3 2002000250597 25m-M33.61
BEREZIBAR AREVALO PABLO ALOÑA MENDI K.E.4 2002000250471 25m-M33.97

100 m. ESTILOS FEMENINO21

FINAL

ClubCalle Nombre Marca

FINAL 1
AñoLicencia

OSA ANSA MALEN ALOÑA MENDI K.E.2 2002000251776 25m-M59:59:59.5
9MOIUA LETE SAIOA ALOÑA MENDI K.E.3 2001000241392 25m-M1:32.18

AGIRRE URIZ MADDALEN C.D.N. BIDASOA XXI4 2003000305141 25m-M59:59:59.5
9

ClubCalle Nombre Marca

FINAL 2
AñoLicencia

ARANGUREN ANSOALDE NAROA C.N. ZUBI-AURRE1 2003000264949 25m-M1:30.03
CABALLERO JANDULA LAURA C.D.N. BIDASOA XXI2 2003000285402 25m-M1:28.64
PORTALO LARRAÑAGA MAITE C.N. ZUBI-AURRE3 2003000262473 25m-E1:19.17
MOIUA LETE HIART ALOÑA MENDI K.E.4 2001000241894 25m-M1:25.91
GARATE LARRAÑAGA JONE C.N. ZUBI-AURRE5 2002072604176 25m-M1:28.76
KORTABARRIA URZELAI ANE ALOÑA MENDI K.E.6 2003000268913 25m-M1:30.16

100 m. ESTILOS MASCULINO23

FINAL
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LISTAS DE SALIDA EIBAR, 16:30

UDABERRIKO LIGA PROBINTZIALA 1.JARD (ESKOLARRAK), 29/04 /2017
Datos técnicos: Piscina de 25 m., Cronometraje Manual

EIBAR

FINAL

ClubCalle Nombre Marca

FINAL 1
AñoLicencia

ZABALETA OLIDEN IGOTZ ZARAUTZ BALEA I.K.2 2002000256450 25m-M59:59:59.5
9HERNANDEZ IRIGOIEN PERU ZARAUTZ BALEA I.K.3 2002000256516 25m-M1:31.29

AZKUE GUTIERREZ UNAI ZARAUTZ BALEA I.K.4 2002000256458 25m-M1:34.28
HOUGGA SRASI HAMZA URBAT5 2002000251668 25m-M59:59:59.5

9
400 m. LIBRE FEMENINO25

FINAL

ClubCalle Nombre Marca

FINAL 1
AñoLicencia

DODDS OLASKOAGA FIONA ZARAUTZ BALEA I.K.2 2003000268879 25m-M7:08.35
GOENAGA HIDALGO NAROA ZARAUTZ BALEA I.K.3 2003000267768 25m-M6:58.59
SANCHEZ GURUTZETA SAIOA ZARAUTZ BALEA I.K.4 2003000263281 25m-M7:02.51

ClubCalle Nombre Marca

FINAL 2
AñoLicencia

CABALLERO JANDULA LAURA C.D.N. BIDASOA XXI1 2003000285402 25m-M5:53.02
HOFF HERNANDEZ AROA C.D.N. BIDASOA XXI2 2003000284783 25m-M5:47.00
MENDIZABAL AIASTUI ANE ALOÑA MENDI K.E.3 2002000250613 25m-M5:29.44
PICO ZUFIRIA ARRITXU ALOÑA MENDI K.E.4 2001000241895 25m-M5:30.54
OSINAGA OSINAGA ENERITZ ALOÑA MENDI K.E.5 2003000268917 25m-M5:47.41

4x200 LIBRE MASCULINO27

FINAL

ClubCalle Nombre Marca

FINAL 1
AñoLicencia

INFA ALOÑA MENDI K.E. ALOÑA MENDI K.E.3 INFA1649 25m-E9:06.74

4x200 LIBRE FEMENINO29

FINAL

ClubCalle Nombre Marca

FINAL 1
AñoLicencia

INFA ALOÑA MENDI K.E. ALOÑA MENDI K.E.3 INFA1647 25m-E59:59:59.9
9

4x200 LIBRE FEMENINO33

FINAL

ClubCalle Nombre Marca

FINAL 1
AñoLicencia

ABSO C.D.N. BIDASOA XXI C.D.N. BIDASOA XXI3 ABSO1646 50m-E8:27.89
ABSO ALOÑA MENDI K.E. ALOÑA MENDI K.E.4 ABSO1645 25m-M9:42.57
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